Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza de entulhos na área localizada em frente a Escola Estadual Professora Escolástica

Antunes Salgado, no bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 2553/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A LIMPEZA DE
ENTULHOS NA ÁREA LOCALIZADA EM FRENTE A ESCOLA
ESTADUAL PROFESSORA ESCOLÁSTICA ANTUNES SALGADO.
NO BAIRRO JARDIM REGINA.

O OEL Züle

PROTOCOLO GERAL N° 3181/2018
Data: 07/12/2018 - Horário: 14:23

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a área vem sendo utilizada como depósito de inservíveis;

Considerando, ainda, que possui uma extensa vegetação que necessita ser podada

frequentemente;

Considerando que é de grande importância se a área pertence a municipalidade ou a particular,

para que as devidas providências sejam tomadas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza de entulhos na área localizada em frente a

Escola Estadual Professora Escolástica Antunes Salgado, no bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de 'veira, Orle Dezembro de 2018.

Vereador Rod ey Miottõ

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1